e T1 - Jumbo WC-paperi

-jarjestelma

Think ahead.

Tork Jumbo WC-paperi Universal T1

Tuotenro 120160

Jarjestelmatunnus T1 - Jumbo W
C-paperi -jaries
telma

; _ Vari Natural

Laatutaso Universal

Arkin pituus 20 cm

Arkkien maéara 2400

AT Hylsyn 5,9 cm
. siséhalkaisija

Kerros
Rullan halkaisija

Rullan leveys

Rullan pituus

Tork Jumbo -jarjestelma pitaa sisallaan paljon enemman wc-paperia
kuin perinteiset rullat. Nain se tehostaa ajankayttéa seka vahentaa
kustannuksia. 1-kerroksinen Tork Jumbo WC-paperi T1 tayttaa
saniteettitilan perustarpeet, antaa hyvan vastineen rahalle ja sopii
erinomaisesti ruuhkaisiin saniteettitiloihin.

Tarkeimmaét edut:
- Suuri kapasiteetti: pienempi yllapitotarve ja
paperin kesken loppumisen riski

- Edullinen paperi, jolla saat rahallesi vastinetta

- Tuotannossa ei synny lainkaan
. hiilidioksidipaastoja*

Viitteet

Tuotannossa ei synny lainkaan hiilidioksidipaastéja*

* - Maakaasun korvaaminen kestévaélla biokaasulla normaaleissa
toimintaolosuhteissa (pois lukien esimerkiksi rikkoutumiset ja kdynnistys) ja
sertifioidun, uusiutuvan séhkon kéyttdéminen Lilla Edetin tehtaalla.



Toimitustiedot

EAN

Kappaletta
Kuluttajayksikot
Korkeus

Leveys

Pituus

Méaéara
Nettopaino
Bruttopaino
Materiaali
Kuljetuslaatikoita lavalla

Kerroksia lavalla

Kuluttajayksikkd
7310791199535
1

1

94 mm

260 mm

260 mm

6,4 dm3
1195,7 g
1217,89

none

Kuljetusyksikko
7310791199542
6

6

282 mm

260 mm

520 mm

38,1 dm3
7,2kg

7,3kg

Shrink

Kuormalava
7322540736823
216

216

1842 mm
800 mm
1200 mm
1,4m3
258,3 kg
264,8 kg

6

6

L]
e:e:a eSS’ ty Essity on johtava globaali hygienia- ja terveysyhtio.

Valitse annostelija

246040

Vaihtoehtoiset tuoteet

472592

Tuotesertifikaatit:

554008

110273

/

554000

120272

www.tork.fi




